безготівковому порядку шляхом
перерахування Покупцем грошових
коштів на поточний рахунок
Продавця, що вказаний у рахунку-
фактурі. Оплата товару
здійснюється Покупцем на підставі
рахунку-фактури на умовах 100%
передоплати. Загальна сума
договору складає 6 978,78 грн
(Шість тисяч дев’ятсот сімдесят
вісім гривень 78 копійок), у тому
числі ПДВ – 1 163,13 (Одна тисяча
сто шістдесят три гривні 13
копійок). Товар вважається
повністю оплаченим з дня
надходження всієї суми коштів на
розрахунковий рахунок Продавця.

Аванс 5 Банківські 100

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 6978.78 UAH